Государственное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 67

компенсирующего вида Кировского района Санкт-Петербурга

198261, г. Санкт-Петербург, пр. Маршала Жукова, д.70, к.3, лит.А,

тел/факс 759-25-12, 750-13-30, ИНН: 7805145393  КПП: 780501001

ПРИКАЗ

31.08.2023          № 107

О закреплении наставнических пар/групп

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения

о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в

Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском

саду № 67 компенсирующего вида Кировского района Санкт-Петербурга, утвержденного

приказом заведующего от 30.08.2022  № 117/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 01.09.2023 по 31.05.2024  наставническую пару согласно приложению 1 к

приказу:

1.1 учитель-логопед (наставник);

1.2 молодой специалист, учитель-логопед (наставляемый)

Основание: личное согласие педагогов

2. Ответственным  за выполнением настоящего приказа возложить на старшего

воспитателя Гусарову Ольгу Александровну.

3. Ответственному лицу:

3.1 поддерживать наставническую пару в разработке персонализированной программы

наставничества;

3.2 отслеживать ход реализации наставнических отношений.

Заведующий:    К.В. Батусова

		2024-02-01T00:16:49+0300
	Батусова Кира Всеволодовна